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Jak zabezpieczyć plik PDF hasłem?

	



Prześlij plik PDF, aby zabezpieczyć go hasłem przy użyciu 256-bitowego szyfrowania AES.


	



Wprowadź silne hasło, aby zablokować dokument PDF. W razie potrzeby ustaw uprawnienia do przeglądania i edycji.


	



Kliknij przycisk Protect PDF, poczekaj kilka sekund, a Twoje zabezpieczone pliki będą gotowe do pobrania.

















Zabezpiecz PDF hasłem za darmo

Czasami konieczne jest ograniczenie dostępu do pliku PDF dla większości użytkowników i zezwolenie na dostęp tylko tym, którzy znają hasło. Z naszym PDF Protector, możesz ograniczyć przeglądanie, drukowanie i edycję plików PDF.







Bezkompromisowe szyfrowanie

Oferujemy niezawodną usługę szyfrowania plików PDF, która zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa. Szyfruj swoje pliki PDF za pomocą 256-bitowego szyfrowania AES, aby uniemożliwić komukolwiek otwarcie plików PDF bez hasła. Nie ma możliwości sforsowania hasła metodą brute-force lub inżynierii wstecznej.








Najwyższy poziom bezpieczeństwa to nasza misja

Martwimy się o prywatność i bezpieczeństwo plików naszych użytkowników, zwłaszcza gdy mówimy o ochronie plików. Dlatego upewniamy się, że użytkownicy ustawiają silne hasła i automatycznie usuwamy pliki po każdej konwersji.








Łatwy w codziennym użytkowaniu

Tworzymy narzędzia dla każdego. Nie ma znaczenia, czy jesteś studentem, menedżerem, czy inżynierem oprogramowania - każdy może z łatwością korzystać z naszego oprogramowania. Inwestujemy wiele, aby zapewnić najlepsze doświadczenia użytkownika dla każdego z Was.







Blokowanie plików PDF w systemie Windows, Mac, iOS lub Android

FreePDFConvert jest oprogramowaniem online, więc wszystkie główne platformy są obsługiwane. Blokowanie PDF nigdy nie było łatwiejsze i bardziej dostępne niż teraz dzięki naszemu darmowemu konwerterowi PDF online.







Mnóstwo narzędzi PDF

Zapewniamy znacznie więcej narzędzi PDF online: PDF do Worda, PDF do Excela, kompresor plików, usuwanie stron i wiele innych narzędzi, które pomogą w codziennej pracy.
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Potrzebujesz wersji PRO, aby korzystać z pełnej funkcjonalności konwertera PDF.
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